
UBND TiNH NINH THUAN C0NG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
SO GIAO THONG VAN TAI Doc lap - Tir do - Hanh phiic

S6: 169/QD-SGTVT Ninh Thudn, ngdy 14 thcing 10 ndm 2022

QUYET DINH 
CONG NHAN TRUNG TUYEN KY SAT HACH

GIAM DOC SO GIAO THONG VAN TAI
Can cu Quyet tfinh so 76/2021/QD-UBND ngdy 22/10/2021 cua Uy ban 

nhdn dan tinh Ninh Thuqn ve vice quy dinh chuc ndng, nhiem vu, quyen hqn vd 
co’ can to chuc cua Sa Giao thong van tdi tinh Ninh Thuqn;

Can cu Thong tu so 12/2017/TT-BGTVT ngdy 15/04/2017 cua Bo trudng 
Bq Giao thong van tdi quy dinh ve ddo tqo, sat hqch, cap gidy phep Idi xe co 
gioi dudng bo;

Can cu Thong tu so 38/2019/TT-BGTVT ngdy 08/10/2019 cua Bo trudng 
Bo Giao thong van tdi sua doi, bo sung mot so dieu Thong tu so 12/2017/TT- 
BGTVT ngdy 15/4/2017 cua Bo trudng B6 Giao thong van tdi quy dinh ve ddo 
tqo, sat hqch, cap gidy phep Idi xe co gidi dudng bo;

Can cu Thong tu so 04/2022/TT-BGTVT ngdy 22/04/2022 cua Bo trudng 
Bo Giao thong van tdi sua doi, bo sung mot so dieu Thong tu so 12/2017/TT- 
BGTVT ngdy 15/4/2017 cua Bo trudng Bo Giao thong van tdi quy dinh ve ddo 
tqo, sat hqch, cap gidy phep Idi xe co gidi dudng bo;

Xet de nghi cua Trudng phdng Qudn ly van tdi.

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong nhan trung tuyen ky sat hach cho 131 hoc vien lai xe 6 to thi 
lai, vang thi cac khoa cua Trung tam giao due nghe nghiep dao tao va sat hach 
lai xe co gioi Loc Tho Ninh Thuan, sat hach ngay 14/10/2022 dirge cap giay 
phep lai xe, gom:

- 06 GPLX hang B11;
- 106 GPLX hang B2;
- 19 GPLX hang C.
(Co danh sach thi sinh trung tuyen va bang ke kem theo)

Dieu 2. Cac 6ng (Ba): Trudng phdng Quan ly van tai thuoc So, Thu 

trudng Co sd dao tao va cac ca nhan cd ten trong danh sach tai Dieu 1 chiu trach 

nhiem thi hanh Quyet dinh nay.
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* Pp^ANH SACH THI SINK TRUNG TUYEN BlTOC CAP GIAy PHEP LAl XE
(B^ChanPt^m theo Quyet dinh so J69/QD-SGTVT ngdy 14/10/2022 ciia So Giao thong van tai Ninh Tinian) 

^ (GIAO THONG! *j Trung tuyen ngay 14/10/2022, cdp ngdy 11/10/2022

th6ng 
namsinh

09/12/1987 
10/03/1991 
01/01/1962 
15/01/1992 
02/04/1992 
17/02/1993 
29/08/1976

* ■

Oa co giay phep lai Hang
GPLX

STT Bja chi cu- trii

X. Cam Hai Bong, H. Cam Lam, T. Klianh Hda
P. N?ii Hien Bong, Q. Son Tra, TP. Ba NSng
X. Xuan Bong, H. Cim My, T. B6ng Nai
P. KinhDinh, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
X. Ninh Tho, TX. Ninh Hoa, T. Khanh Hoa
X. Phirac Huu, H. Ninh Phirdc, T. Ninh Thuan
P. My Hai, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thu|n
X. Cam Hoa, H. Cam Lam, T. Kh^nh Hoa
X. Cam Hoa, H. Cam Lam, T. Klianh Hoa
P. Cam Loc, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
P. Phirac Loc, TX. La Gi, T. Binh Thuan
P. Minii Khai, Q. H6ng Bang, TP. Hai Phong
P. My Huong, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
TT, Clm Xuyen. H. Clm Xuyen, T. Ha Tmh
R Cam NghTa, TP. Cam Ranh, T. Klianh Hoa
P. Cam NghTa, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
P. Cam NghTa, TP. Cam Ranh, T. Klianh Hoa
X. Cam Hiep Nam, H. Cam Lam, T. Klianh Hoa
P. My Binh, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
P. Binh Hien, Q. Hai Chau, TP. BaNlng
TT. Tan Son, H. Ninh Son. T. Ninh Thuan
X. Cam Thinh Bong, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
TT. Phuoc Dan, H. Ninh Phuoc, T. Ninh Thuan
X. Song Phan, H. Ham Tan. T. Binh Thuan
X. Cam Thanh Bac. H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
P. Cam Phuc Nam, TP. Cam Ranh, T. Klianh Hoa
X. Phuoc Thuan, H. Ninh Phirte, T. Ninh Thuan
X. Quang Ghinh, HrQuang Xtrong, T. ThantrHoa
P. Cam Thuan/FP. Cam Ranh, T. Klianh Hoa
P. My Binh, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan

Trang 1

Khoa Ghi chuxe
1 La Thj My Phung 

Tran Van Long 
Le Binh Than 
Nguyen Le Quynh Tien 
Tran Tan Hien 
Ta Ngoc Tuan 
Hoang Tung 
Pham Bac Bao Chieu 
Nguyln Thj Hai Yin

10 Nguyln Xuan Tung
11 Le Thj Tuyet Suong
12 Nguyen Manh Khuong 

Pham Phuong Thanh True
14 Tran Bang Cai
15 Nguyen Van Dung
16 Ngo Tat Thanh 

Nguyen Dinh Viet
18 Nguyen Thj Hoai Tho
19 Nguyln Thj Gai
20 Pham Nhat Linh
21 Tran Viet Qu6c
22 Nguyln Tan Cong
23 Nguyen Ngoc Luan
24 Bien Thj Thanh Loan
25 Ha Thi Minh Chau
26 Nguyen Ngoc Minh 

Nguyln Ngoc Tuln
28 Neuvln V5n Dung
29 Bao Phuc Nguyen
30 Le Thanh

07/09/2016 58011K22B1108 
12/04/2017 58011K22B1109 

58011K22B1109 
58011K22B1109 
58011K22B1110 
58011K22B1110 

05/07/2016 58011K20B2005 
58011K20B2008 
58011K20B2008 
58011K20B2019 

05/12/2010 58011K20B2025 
58011K21B2006 
58011K21B2007 
58011K21B2009 
58011K21B2009 
58011K21B2009 
58011K21B2009 

04/03/2016 58011K21B2011 
18/02/2020 5801IK21B2026 

58011K21B2027 
58011K21B2033 
58011K21B2035 

30/08/2020 58011K21B2036 
58011K22B2007 
5801 1K22B2009 

02/03/2017 58011K22B2009 
58011K22B2009 
58011K22B2010 
58011K22B2011 
58011K22B2011

A1 B1 Hang:Bl (STB) 
Hang: BI (STB) 
Hang:Bl (STB) 
Hang:BI (STB) 
Hang:Bl (STB) 
Hang:Bl (STB)

2 A1 B1
3 B1
4 B1
5 B1
6 B1
7 A1 B2
8 24/06/1988

10/06/1985
16/11/1979
30/11/1991

B2
9 B2

B2
A1 B2

18/03/1973
10/09/1990
14/03/1995
10/03/1981
26/04/1970
02/02/1982
25/06/1992
12/10/1986
10/03/1990
04/05/1977
25/07/1991
02/01/2002
01/01/1973
07/07/1976
08/05/1968
10/04/2002
10/08/T987
10/08/1987
20/11/1970

B2
13 B2

B2
B2
B2

17 B2
A1 B2
A1 B2

B2
B2
B2

A1 B2
B2
B2

A1 B2
27 B2

B2
B2
B2



58011K22B2012 B2 
58011K22B2013 
58011K22B2014 
58011K22B2014 
5801 1K22B2015 
58011K22B2015 

16/09/2013 58011K22B2015 
5801 1K22B2016 
58011K22B2016 
5801 1K22B2016 
58011K22B2016 
58011K22B2016 
58011K22B2016 
58011K22B2016 B2 

10/04/2015 58011K22B2016
58011K22B2016 B2 
58011K22B2016 
5801 1K22B2016 B2
58011K22B2016 
58011K22B2016 
58011K22B2016 B2
58011K22B2016 B2 
58011K22B2016 
58011K22B2016 B2 

16/09/2013 58011K22B2016 
5801 1K22B2016 
58011K22B2016 
58011K22B20I6 
5801 1K22B2016 

22/12/2016 58011K22B2016 
21/05/1996 58011K22B2016

58011K22B2016 B2 
58011K22B2016 
5801 1K22B2016 
58011K22B2017 
58011K22B20I7

X. Plurac Dinh, H. Thuan Nam, T. Ninh Thuan 
X. Plurac Hau, H. Ninh Plurac, T. Ninh Thuan 
P. VTnh Hai, TP. Nha Trang, T. Kh&nh Hoa 
X. Cam Thanh Bac, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa 
X. Xuan Qu4, H. CSm My, T. B6ng Nai 
P. Nam Binh, TP. Ninh Binh, T. Ninh Binh 
P. 9, TP. Tuy Hda, T. Phu Yen_
P. Tan Tai, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
TT. Phuac Dan. H. Ninh Phudc, T. Ninh Thuan
P. Dai Son, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
TT. Long Giao, H. Cam My, T. Dong Nai
TT. Cam Doc, H. Cam Lam, T. Kheinh Hoa
TT. Phirdc Dan, H. Ninh Phiroc, T. Ninli Thuan
X. Lac Lam, H. Don Dirong, T. Lam Dong
X. Thach Lac, H. Thach Ha, T. H& TTnli
X. Tan Binh, H. Chau Thanh, T. Dong Thap
TT. Tan Son, H. Ninh Son, T. Ninh Thuan
X. Dung KN6, H. Lac Duong, T. Lam B6ng
TT. Tan Son, H. Ninh Son, T. Ninh Thufti
X. Lac Lam. H. Don Duong, T. Lam B6ng
X. Luong Son, H. Ninh Son, T. Ninh Thuan
P. Tdn Tai, TP. PhanRang-ThapCham. T. Ninh Thuan
X. Son Binh, H. Huong Son, T. Ha TTnh
P. Cam Phii. TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
TT. Phudc Dan, H. Ninh Phudc, T. Ninh Thuan
TT. Cam Due, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
X. Cam Hiep Nam, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
X. Phudc Tien, H. Bac ai, T. Ninh Thuan
X. Thach Trj, H. Thach Ha, T. Ha TTnh
X. Hoa My Dong. H. Tay Hoa, T. Phu Yen
X. My Son. H. Ninh Son. T. Ninh Thuan
P. T^n Tai, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
TT. Lien Huong, H. Tuy Phong, T. Binh Thuan
P. Sudi Tre. TP. Long Khanh. T. D6ng Nai
X. Luong Son, H. Ninh Son, T. Ninh Thuan
P. Cam NghTa, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa

Trang 2

19/05/1982 
28/05/2000 
10/09/1985 
01/04/1991 
22/09/1966 
22/03/1995 
22/01/1995 
22/10/1987 
05/06/1982 
27/05/1981 
20/12/1984 
12/06/1991 
01/01/1990 
07/10/1994 
19/08/1995 
26/06/1989 
16/11/2001 
15/03/1987 
15/01/1978 
10/01/1991 
15/07/1979 
13/01/1985 
19/09/1993 
20/02/1967 
20/04/1989 
18/1 1/1989 
20/01/1993 
11/08/1996 
22/04/1994 
02/02/1989 
20/07/1971 
12/01/1991 
10/06/1979 
24/01/1978 
11/10/1999 
16/08/1984

Doan Ha 
Lam Qudc Tuyen
Le Thi Bien ____
Mai Qudc Huy 
Duong Huu Due 
Trjnh Thu Huong 
TrSn Thi Binh Minh 
Nguyen Tran Thj Hong Cam 
N guy In Chin 
Nguyln Huu Danh 
Nguyen Ngoc Hai 
Nguyen Thi Dieu Hien 
Phu Minh Ky 
Nguyen Hoang Linh 
Nguyen Van LTnh 
Nguyen Le Bao Ldc
Bd Tin Thao My_______
Ro 6ng Ha Nar 
Nguyen Thi Nhung 
Nguyln Thi Bich Phuong 
Doan Thi Que 
Tran Thi My Sa 
Nguyen Huu Tai 
Pham Ngoc Thanh 
Le Dinh Thao 
Nguyln Qudc Thong 
Do Thi Thanh Thuy 
Pham Thi Thuy Tien 
Nguyen Van Tien 
Nguyln Thi Hien Tran 
Nguyen Thi Trinh 
Nguyln Xuan True 
Nguyen Qudc Tuan 
Truong V&n Tuan 
Le Cong Nguyen Danh 
Le Quang Giap

31
B232
B23 3
B234
B235
B236
B2Al37
B238
B239
B240
B241
B242
B243

44
B2Al45

46
B247

48
B249
B250

51
52

B253
54

B2Al55
B256
B257
B258
B259
B2Al60
B2Al61

62
B263
B264
B265
B266



Nguyln Van Hai 
Le Th| Tuyet Hang 
Bui Xuan Hung 
Pham Son Hiing 
Nguyln Quoc Nam 
LSThjH&Nhi
Le Thi Nhung 
Nguyen Van Phuc 
Trirong Thi Phuong 
Vo Bure ThSng 
Cao Birth Thach Thao 
H6 Hung Thien 
Nguyln Thj Thanh Tuyln 
Mai Thj My Uyen 
Tra Huynh Thien Ban 
Doan Thi Hoan 
Tran Huynh Nhat Huy 
Truong Manh 
Huynh Thi Thach 
Nguyen Thong 
Nguyen Hoang Vu 
Bang Thj Cam Buyen 
Bui Ngpc Hai 
Phan Thj Hanh 
Vo Xuan Hien 
Pham Ngoc Huynh 
Hoang Thi Hong Ly 
Pham Thj Dilirt Ly 
Cong H.Ton Nir Thuy Nhien 
Nguyen Van Tuy 
Tilt Tin VQ 
Trln Chinh 
Pham Tin Bung 
Le Thanh Tuln 
Nguyen Bao Uyen 
Bon Nieng Ha Chieng

67 10/05/1993 
01/02/1971 
03/04/2003 
13/03/1980 
01/10/1984 
20/01/1981 
16/09/1984 
03/02/1990 
14/07/1981 
28/02/1996 
20/11/1990 
15/04/1986 
23/06/1989 
13/10/1988 
14/12/2003 
28/01/1988 
24/12/1997 
05/09/1974 
26/06/1986 
10/12/1967 
01/01/1977 
14/11/1988 
01/01/2003 
03/02/1989 
01/01/1969 
20/05/1986 
24/12/1991 
08/04/1984

X. Thuan Qui, H. Ham Thuan Nam, T. Binh Thuan
X. Son Lam, H. Khanh Son, T. Khanh Hoa
X. Bien Lac, H. Bien Khanh, T. Khanh Hoa
TT. Bien Khanh, H. Bien Khanh, T. Khanh Hoa
X. ThanhHai, TP. PhanRang-Th^pCham, T. Ninh Thuan
TT. To Hap, H. Khdnh Son, T. Khanh Hoa
X. Thanh Xuan, H. Chau Th4nh A, T. Hau Giang
X. Cam H6a, H. Cam Lam, T. KMnh Hoa ____
P. Cam Thuan, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
X. Ho Hai, H. Ninh Hai, T. Ninh Thuan
P. Tin Tai, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
X. Cam Hai Tay, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
P. Van Thing, TP. Nha Trang, T. Khanh Hoa
X. VTnh Ngoc, TP. Nha Trang, T. Khanh Hoa
X. Cam Thanh Bic, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
X. Binh Minh, H. Nam True, T. Nam Binh
P. MyHuong, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
X. Cam Hiep Nam, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
P. Ba Ngoi, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
P. Cam Phuc Bac. TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
X. Luang Son, H. Ninh Son, T. Ninh Thuan
P. Cam Nghia, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
P. Bao An, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
X. Chuong Xa, H. Clm Kite, T. Phu Tho
P. Phu Ha, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
P.2, TP. Pa Lat, T. Lam B6ng
X. Cam Hai Tay, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
P. Cam Linh, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
P. Cam Linh, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
X. Cam Hoa, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
X. Cam Lap, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
X. Suoi Tan, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
P. Cam Lpc, TP. Cam Ranh, T. Khanh H6a
X. Suoi Tan, H. Cam Lam, T. Khanh Hda
P. Cam NghTa, TP. Cam Ranh, T. Khanh Hoa
X. Bung KNa, H. Lac Duong, T. Lam Bong

Trang 3

24/11/2012 58011K22B2017A1 B2
68 18/08/2003 58011K22B2017 

58011K22B2017
A1 B2

69 B2
70 58011K22B2017 

23/06/2015 58011K22B2017 
58011K22B2017 
58011K22B2017 
58011K22B2017

B2
71 A1 B2
72 B2
73 B2
74 B2
75 58011K22B2017 

58011K22B2017
B2

76 30/08/2014A1 B2
*\\77 5801 1K22B2017 B2

78 58011K22B2017 
5801 1K22B2017 
5801 1K22B2017

B2 p/'?-79 B2
"7^80 B2

K
81 58011K22B2018 B2
82 58011K22B2018 

58011K22B2018
B2

83 B2
84 58011K22B2018 B2
85 58011K22B2018 

58011K22B2018
B2

86 B2
87 06/08/2011

31/01/2007
A1 58011K22B2018 B2

88 A1 58011K22B2019 B2
89 58011K22B2019 

5801IK22B2019 
5801 1K22B2019 
58011K22B2019

B2
90 B2
91 B2
92 B2
93 58011K22B2019 B2
94 58011K22B2019 

58011K22B2019
B2

95 24/08/1988 B2
96 09/08/1983

12/11/2002
02/08/1977
22/04/1980

58011K22B2019 
58011K22B2019 
5801 1K22B2020 
58011K22B2020

B2
97 B2
98 B2
99 B2
100 15/08/1980

01/01/2000
28/07/1994

58011K22B2020 B2
101 58011K22B2020 B2
102 58011K22B2021 B2

AC



Le VSn Due 
Bui Van Dirong 
Le Van Hanh 
Tran Thi Ngoc Hieu 
To Th4 Due Huan 
Truong Kim Lai 
Ha Thi Lanh 
Nguyen Van Lai 
Le Tien Phong 
Hoang VTnh Linh Son 
Tran Ngoc Thanh 
Le Van N5 
Ly Thj Phuc 
Pham Minh Phuc 
Pham Ngoc Canh 
Nguyen Bao Ngoc 
Cu Thai Nha 
Nguyen Due Tuan 
Do Tien Dung 
Huynh My Huy 
Bui V3n Kien 
Man Minh Luc 
Nguyln The Luc 
Nguyln Dinh Thanh Plurang 
Tran Minh Sang 
Le Thai
Luong Thanh Trung 
Nguyen Tan Trung 
Hoang Xuan Vu

12/02/1951 
09/05/1972 
30/09/1966 
14/12/1989 
26/11/1986 
15/01/1983 
02/09/1990 
01/07/1985 
01/06/1984 
11/09/1973 
27/04/1992 
28/11/1988 
10/08/1975 
09/12/1986 
28/11/1990 
20/10/1999 
30/07/1993

P. Cam Thuan, TP. Cam Ranh, T. KMnh Hoa
X. Lam San, H. Ninh San, T. Ninh Thuan
P. VTnh Phuac, TP. Nha Trang, T. Khanh Hoa
P. Linh Trung, Q. Thu Due. TP. Ho Chi Minh
TT. Cam Due, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
TT. Khanh Hai, H. Ninh Hai, T. Ninh Thuan
X. H6ng Thuy, H. Le Thuy, T. Qu&ng Binh
X. Thuan Qui, H. Ham Thuan Nam, T. Binh Thuan
P. ThanhSan, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
X. Cam An Nam, H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
X. Tri Hai. H. Ninh Hai, T. Ninh Thuan
X. Phuac Hai, H. Ninh Phuac, T. Ninh Thuan
X. Xuan Tay, H. Clm My, T. DOngNai^
X. Cam Hiep BSc, H. Cam Lam, T. Khanh Hda
TT. Lien Huong, H. Tuy Phong, T. Binh Thuan
P. ThanhSan, TP. PhanRang-ThapCham, T. Ninh Thuan
P. Phuftc Loc, TX. La Gi, T. Binh Thuan
X. Tan Hoa, H. Tan Hiep, T. Kien Giang
X. Krong Bilk, H. Krong P5c, T. D3k L5k
P. 7. TP. Tuy Hoa. T. Phu Yen
X. Gia Minh, H. Thuy Nguyen, TP. Hai Phong
X. Thanh Son, H. Khanh Son, T. Khanh Hoa
X. Cam An Nam. H. Cam Lam, T. Khanh Hoa
P. Xuan Lap. TP. Long Khanh, T. Dong Nai
X. Phu Hoi, H. Nhon Trach, T. Dong Nai
X. Quang Thanh. H. Chau Due, T. Ba Ria - Vung Tau
P. Xuan Tan, TP. Long Khanh, T. Dong Nai
X. Son Lam, H. Khanh Son, T. Khanh Hoa
TT. To Hap, H. Khanh Son, T. Khanh Hoa

103 5801 1K22B2021 
58011K22B2021 
58011K22B2021 
58011K22B2021 
58011K22B2021 
58011K22B202I 
58011K22B2021 
58011K22B2021 
5801 1K22B2021 
5801 1K22B2021 
58011K20C001 
5801 1K22C001 
58011K22C002 
58011K22C003

B2
104 B2

105 B2

106 B2
107 B2

108 B2
B2109

30/05/2004A1 B21 10
B211 1
B21 12
C113
C1 14
C1 15
CA1 01/04/2016116

5801 1K22C007 
5801 1K22C007 
58011K22C007

C117
C1 18
C1 19
C58011K22C007 

5801 1K22C008 
5801 1K22C008 
5801 1K22C008 
58011K22C008 
58011K22C008 
5801IK22C008 
58011K22C008 
58011K22C008 
5801 1K22C008 
5801 1K22C008 
58011K22C008

21/05/1986 
20/03/1990 
06/04/1994 
23/12/1990 
01/01/1990 
06/03/1997 
02/09/1993 
08/12/1983 
20/04/1979 
15/06/1985 
25/07/1991 
25/02/1982

120
C121
C122
C25/10/2013A1123
C124
C125
C126
C127
C128
CA1 12/05/2004129
C130
C131

Trang 4


